causar qualquer impacto nos objetivos e na qualidade dos
serviços anteriormente previstos;

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho,  um  credito
adicional suplementar no valor de R$ 182.000,00 (cento

e oitenta e dois mil reais), junto a dotação orçamentária
abaixo classificadas:

02 – PODER EXECUTIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FICHA VALOR R$

02.12 – Departamento de Cultura Esporte e Turismo

27.812.0026.2.039 - 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros PJ 1216 50.000,00

02.09 – Departamento de Educação Infantil e Fundamental